
          
 ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00392.2011

PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO
Z DNIA 20 GRUDNIA 2011 ROKU

w sprawie stanowiska do:
1. opinii   Komisji   Budżetu   Rady  Miejskiej   Wodzisławia   Śląskiego   do   projektu  uchwały 

budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2012 rok,
2. wniosków  radnych  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego do projektu uchwały budżetowej 

miasta Wodzisławia Śląskiego na 2012 rok,
3. opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Katowicach;  o  przedłożonym  przez  Prezydenta 

Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  projekcie  uchwały  budżetowej  miasta  na  2012  rok  wraz  z 
uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi; o możliwości sfinansowania deficytu w wysokości 
412 703zł przyjętego w projekcie uchwały budżetowej na 2012 rok Miasta Wodzisław Śląski.

   
Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 8 pkt  ust.1 pkt d uchwały 
Nr XLIX/470/10 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2010 roku w sprawie trybu 
prac mad projektem uchwały budżetowej Miasta Wodzisławia Śląskiego

zarządzam, co następuje:

§ 1
Przyjąć następujące stanowisko:
1. Komisja Budżetu Rady Miejskiej na posiedzeniu w dniu 16.12.2011 roku, w którym  uczestniczyli 

przewodniczący pozostałych komisji, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały budżetowej 
miasta Wodzisławia Śląskiego na 2012 rok. 

2. Na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej do projektu uchwały budżetowej nie wniesiono żadnych 
wniosków.

3. Autopoprawki do projektu uchwały budżetowej stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.
4. Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach wydała pozytywne opinie o:

a) przedłożonym przez Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego projekcie uchwały budżetowej 
na  2012  rok  wraz  z  uzasadnieniem  i  materiałami  informacyjnymi  (Uchwała  Nr 
4100/III/209/2011 z dnia 06 grudnia 2011 roku),

b) możliwości  sfinansowania  deficytu  w  wysokości  412  703zł  przedstawionego  w  projekcie 
uchwały  budżetowej  na  2012  rok  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  (Uchwała  Nr 
4100/III/210/2011 z dnia 06 grudnia 2011 roku),

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


